

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Курчумлинская центральная районная больница»

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | | | | | | |
|---|--|---|---|----|---------|-----|---------|-----|----|--|---------|--|--|--|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | | класс 2 | | класс 3 | | | | класс 4 | | | |
| | | | 4 | 5 | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4 | 10 | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | | | | | |
| Рабочие места (ед.) | 84 | 84 | 0 | 18 | 0 | 66 | 0 | 0 | 0 | | | | | |
| Работники, занятые на рабочих местах (Чел.) | 84 | 84 | 0 | 18 | 0 | 66 | 0 | 0 | 0 | | | | | |
| из них женщин | 73 | 73 | 0 | 18 | 0 | 55 | 0 | 0 | 0 | | | | | |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | | | |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | | | |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|--|
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| | ОБЩЕБОЛЬНИЧНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 95 | Помощник врача-эпидемиолога | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 96 | Медицинский дезинфектор | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 97 | Медицинская сестра по физиотерапии | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| | ПОЛИКЛИНИКА | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 98 | Диспетчер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специализация работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 1 | 2 | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
| 99 | 2 Психиатрический кабинет Врач-психиатр-нарколег Стоматологический кабинет | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 100А | Врач-стоматолог | 2 | 3.2 | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 101А (100А) | Врач-стоматолог | 2 | 3.2 | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 102 | Врач-стоматолог-ортопед | 2 | 3.2 | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 103А | Зубной врач | 2 | 3.2 | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 104А (103А) | Зубной врач | 2 | 3.2 | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 105 | Зубной техник | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 106А | Медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 107А (106А) | Медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 108 | Уборщик служебных помещений стоматологического и ортопедического кабинета | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | КЛИНИЧЕСКАЯ ЛАБОРАТОРИЯ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 109А | Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант) | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 110А (109А) | Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант) | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 111А (109А) | Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант) | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 112А | Лаборант | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 113А (112А) | Лаборант | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 114 | Уборщик служебных помещений | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | ИНФЕКЦИОННОЕ ОТДЕЛЕНИЕ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 115 | Старшая медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специализация работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 1 | 2 | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
| | ПЕДИАТРИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 116 | Заведующий педиатрическим отделением - врач-педиатр | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 117 | Старшая медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118А | Медицинская сестра палатная | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 119А | Медицинская сестра палатная | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 120А | Медицинская сестра палатная | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 121А | Медицинская сестра палатная | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 122А | Санитарка | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 123А | Санитарка | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 124А | Санитарка | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 125А | Санитарка | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 126А | Санитарка | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | ОБЩЕБОЛЬНИЧНЫЙ НЕ-МЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | <i>Административная часть</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 127 | Специалист по метрологии | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Хозяйственная часть</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 128 | Начальник гаража | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 129 | Стерилизаторщик материалов и препаратов | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 130 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специализация работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|--|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 1 | 2 | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффeктивно-го применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
| 131А | Слесарь-сантехник | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 132А (131А) | Слесарь-сантехник | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 133А (131А) | Слесарь-сантехник | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Пиццeблoк</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 134А | Повар | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 135А (134А) | Повар | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 136А (134А) | Повар | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 137А (134А) | Повар | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 138 | Уборщик служeбных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | ВРАЧЕБНАЯ АМБУЛАТОРИЯ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | <i>Октябрьская врачебная амбулатория</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 139 | Фельдшер | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 140 | Медицинская сестра общей практики | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 141 | Уборщик служeбных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Курская врачебная амбулатория</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 142 | Фельдшер | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 143 | Медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 144 | Уборщик служeбных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Экспонатонская врачебная амбулатория</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 145 | Фельдшер | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|--|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 146 | Медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 147 | Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант) | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 148 | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | ФЕЛЬДШЕРСКО-АКУШЕРСКИЙ ПУНКТ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | <i>Мурабашинский фельдшерско-акушерский пункт</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 149 | Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 150 | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Каракульский фельдшерско-акушерский пункт</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 151 | Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 152 | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Городянский фельдшерско-акушерский пункт</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 153 | Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 154 | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Константиновский фельдшерско-акушерский пункт</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 155 | Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 1 | 2 | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
| 156 | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Воздвиженский фельдшерско-акушерский пункт</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 157 | Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 158 | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Виноградовский фельдшерско-акушерский пункт</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 159 | Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - медсестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 160 | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Полановский фельдшерско-акушерский пункт</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 161 | Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 162 | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Троицкий фельдшерско-акушерский пункт</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 163 | Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 164 | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|--|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 1 | Новоленковский фельдшерско-акушерский пункт | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да,нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
| 165 | Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - акушер Уборщик служебных помещений | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 166 | Орловский фельдшерско-акушерский пункт | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 167 | Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 168 | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 169 | Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 170 | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 171 | Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - медсестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 172 | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 173 | Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------|--|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|-----|---|---|--|---|---|---|---|---|--|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 174 | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| | <i>Семеновский фельдшерско-акушерский пункт</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 175 | Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 176 | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Ананьевский фельдшерско-акушерский пункт</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 177 | Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - акушер | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 178 | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 14.02.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

Мическим вопросам
(должность)


(подпись)

Силантьева Ольга Юрьевна
(Ф.И.О.)

10.03.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

главная медицинская сестра

(должность)


(подпись)

Бендик Инна Григорьевна
(Ф.И.О.)

10.03.2022
(дата)

специалист по охране труда

(должность)


(подпись)

Концур Яна Ивановна
(Ф.И.О.)

10.03.2022
(дата)

начальник отдела кадров

(должность)


(подпись)

Аплаткина Елена Федоровна
(Ф.И.О.)

10.03.2022
(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации

(должность)


(подпись)

Лоренц Светлана Анатольевна
(Ф.И.О.)

10.03.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1683

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Майнагашева Алиса Савельевна
(Ф.И.О.)

14.02.2022
(дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Курдюнская центральная районная больница"
(наименование организации)

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|---|---------|-----|---|-------|---------|-----|---------|------|----|----|---------|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | | | | класс 2 | | класс 3 | | | | класс 4 | | | | | | | | | | |
| | | | 4 | 5 | 6 | 7 | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4. | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| Рабочие места (ед.) - основные/все | 94/94 | 94/94 | 0/0 | 0/0 | 12/12 | 82/82 | 0/0 | 0/0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 102 | 102 | 0 | 0 | 13 | 89 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщин | 78 | 78 | 0 | 0 | 11 | 67 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 6 | 6 | 0 | 0 | 1 | 5 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 1

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессии/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|--|---|---|---|---|--|--|--|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | | |
| 1 | 2 | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да, нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | | |
| 1 | Общественный медицинский персонал | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 1 | Врачи | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 2 | Главный врач учреждения здравоохранения | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 2 | Заместитель главного врача (по медицинской части) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 3 | Заместитель главного врача (по клинико-экспертной работе) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 4 | Заместитель главного врача (по медицинскому обслуживанию населения) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | | |

Таблица 2

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|---|-----|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 5 | Врач-рентгенолог | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да | Нет | |
| 6 | Врач-рентгенолог | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да | Нет |
| 7 | ✓ Врач функциональной диагностики | ✓ | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да | Нет |
| 8 | Врач (кабинета медицинского освидетельствования на состояние алкогольного опьянения) | ✓ | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да | Нет |
| 9 | Провизор | ✓ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да | Нет |
| 10 | Средний медицинский персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 11 | Главная медицинская сестра | ✓ | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да | Нет |
| 12 | Инструктор по лечебной физкультуре | ✓ | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да | Нет |
| 13 | Медицинская сестра по массажу | ✓ | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да | Нет |
| 14 | Медицинская сестра по массажу | ✓ | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да | Нет |
| 15 | Медицинская сестра по массажу | ✓ | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да | Нет |
| 16 | Рентгенолаборант | ✓ | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да | Нет |
| 17 | Рентгенолаборант | ✓ | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да | Нет |
| 18 | Медицинский регистратор | ✓ | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да | Нет |
| 19 | Медицинский регистратор | ✓ | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да | Нет |
| 20 | Регистратор | | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да | Нет |
| 21 | Регистратор | | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да | Нет |
| 22 | Регистратор | | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да | Нет |
| 23 | Регистратор | | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да | Нет |
| 24 | Регистратор | | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да | Нет |
| 25 | Медицинская сестра поликлиники | ✓ | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да | Нет |
| | Поликлиника | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Врачи | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 26 | Заведующий учреждением здравоохранения (поликлиника), врач-терапевт (участковый) | ✓ | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да | Нет |
| 27 | Врач-трансфузиолог | | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да | Нет |
| 28 | Врач клинической лабораторной диагностики | ✓ | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да | Нет |
| 29 | Врач-невролог | | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да | Нет |
| 30 | Врач-педиатр участковый | | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да | Нет |
| 31 | Врач-педиатр участковый | | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да | Нет |
| 32 | Врач-педиатр участковый | | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да | Нет |
| 33 | Врач-педиатр участковый | | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да | Нет |
| 34 | Врач-педиатр участковый | | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да | Нет |
| 35 | Врач-педиатр | ✓ | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да | Нет |
| 36 | Врач-терапевт участковый | ✓ | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да | Нет |
| 37 | Врач-терапевт участковый | ✓ | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да | Нет |
| | Средний медицинский персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 38 | Старшая медицинская сестра | ✓ | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да | Нет |
| 39 | Медицинская сестра участковая (врач-педиатра участкового) | | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да | Нет |
| 40 | Медицинская сестра участковая (врач-педиатра участкового) | | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да | Нет |
| 41 | Медицинская сестра участковая (врач-педиатра участкового) | | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да | Нет |
| 42 | Медицинская сестра участковая (врач-педиатра участкового) | | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да | Нет |
| 43 | Медицинская сестра участковая (врач-педиатра участкового) | | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да | Нет |

Сводная ведомость результатов проведенной специальной оценки условий труда

Наименование организации: Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Кугундинская центральная районная больница"

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|---|---|---|---|----|---------|---|---------|----|----|---------|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|
| | Всего | В том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | | | класс 1 | | класс 2 | | класс 3 | | | класс 4 | | | | | | | | | | | |
| | | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| Рабочие места (ед.) | 77 | 77 | 0 | 1 | 21 | 11 | 44 | 0 | 9 | 10 | | | | | | | | | | | | | |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 111 | 111 | 0 | 2 | 21 | 31 | 57 | 0 | 0 | 0 | | | | | | | | | | | | | |
| из них женщины | 93 | 93 | 0 | 0 | 20 | 28 | 45 | 0 | 0 | 0 | | | | | | | | | | | | | |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | | | | | | | | | | | |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | | | | | | | | | | | |

Таблица 1

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|--|----------------------------------|-----|---|---|---|---|---|----|----|----|----|-----|----|----|-----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|--|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | | |
| 1 | химический | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | биологический | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | шум | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | инфразвук | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | ультразвук воздушный | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | вибрация общая | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | вибрация локальная | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | неионизирующие излучения | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | ионизирующие излучения | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | микроклимат | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | световая среда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | тяжесть трудового процесса | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | напряженность трудового процесса | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Итоговый класс (подкласс) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5133.000 | Врач-эпидемиолог | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | - | 3.3 | - | Да | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет | |
| 5133.000 | Врач-эндоскопист | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 1 | 3.3 | - | Да | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет | |
| 5133.000 | Медицинская сестра (врача-эндоскописта) | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | - | 3.3 | - | Да | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет | |
| 5133.000 | Врач ультразвуковой диатно- | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 1 | 3.3 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |

Таблица 2

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Краевое государственное учреждение здравоохранения "Кудгундинская центральная районная больница"

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|---|----|---|---|---|---------|----|---------|---|----|----|---------|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|---|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | | | класс 1 | | класс 2 | | класс 3 | | | | класс 4 | | | | | | | | | | | | | |
| | | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| Рабочие места (ед.) | 26 | 26 | 26 | 0 | 4 | 5 | 4 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 54 | 54 | 54 | 0 | 5 | 5 | 1 | 48 | 21 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщины | 30 | 30 | 30 | 0 | 5 | 5 | 0 | 25 | 7 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 2 | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 1

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|-----|-----|-----|-----|
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | | | | |
| 1 | Отделение скорой медицинской помощи | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | | | | |
| 36 | Водитель автомобиля скорой помощи | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 37 | Водитель автомобиля скорой помощи | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38 | Водитель автомобиля скорой помощи | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Таблица 2

Дата составления: 30.08.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

Минским вопросам



Силантьева О.Ю.

26.09.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главная медицинская сестра

(должность)



Чаплина Н.Н.

26.08.2018

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)



Морзякин Е.Н.

26.09.2018

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)



Мирошниченко С.И.

26.09.2018

(дата)

Член профкома первичной профсоюзной организации

(должность)



Алпаткина Е.Ф.

26.09.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4685


(№ в реестре экспертов)



Махнев М.А.

30.08.2018

(дата)

| | | | |
|--|---|----------------------------------|--------------------|
| (должность) | (подпись) | (ФИО) | (дата) |
| Председатель профкома первичной профсоюзной организации (должность) |  | Солоян Давид Варганович (ФИО) | 28.10.19 (дата) |

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

| | | | |
|---------------------------------|-----------|----------------------------------|----------------------|
| 4281 (№ в реестре экспертов) | (подпись) | Шишкова Анна Валерьевна (ФИО) | 21.10.2019 (дата) |
|---------------------------------|-----------|----------------------------------|----------------------|